
UCHWAŁA NR XXXI/479/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/332/2005 w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami miasta Koszalin. 

Na podstawie art. 5a, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48 poz. 322, Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) ) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin wprowadza następujące zmiany: 

1)w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się zasady i tryb prowadzenia z mieszkańcami konsultacji 
w przypadkach przewidzianych ustawą, „Budżetu Partycypacyjnego” lub innych istotnych dla miasta 
sprawach”. 

2)w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Koszalina”. 

3)w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Zarządzenie Prezydenta ogłasza się poprzez rozplakatowanie na 
terenie objętym konsultacjami oraz poprzez umieszczenie informacji na stronach internetowych Miasta”. 

4)w § 2 w ust. 4 wyrażenie „5 dni” zastępuje się wyrażeniem „7 dni”. 

5)w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Postanowienia § 1 ust. 6 i § 2 ust. 1 nie mają zastosowania do 
konsultacji dotyczących projektów statutów osiedli oraz „Budżetu Partycypacyjnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ESMVB-CGZMX-MTDFM-LIZMP-CQODS. Podpisany




